КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                             БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2019г.                              п.Чистое Поле                                            №38
Об утверждении штатного расписания выборного должностного лица

и  муниципальных служащих администрации Чистопольского сельсовета

         Согласно  Постановлению  Совета  администрации края  от 09.12.2007г. №512-п « О нормативах   формирования расходов на оплату труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе,  лиц, замещающих иные муниципальные должности  и муниципальных служащих»,   с учетом  внесенных  изменений действующего законодательства. В соответствии с  решением  Чистопольского сельского Совета депутатов от 28.01.2013г.  №82  «Об утверждении «Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления»,   с учетом   изменений, внесенных   решением  от 29.06.2015г.  № 154.   В соответствии с   Законом  Красноярского края   от 27.12.2005г. №17-4356  «О предельных  нормативах размеров оплаты  труда  муниципальных служащих»»,  с учетом  внесенных  изменений действующего законодательства.  Руководствуясь  решением Чистопольского сельского Совета депутатов от 29.06.2015г.  № 153   «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих Чистопольского сельсовета»»,   ст.14  п.8  Устава  Чистопольского  сельсовета
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   штатное   расписание   выборного   должностного  лица   и
муниципальных  служащих  администрации  Чистопольского сельсовета   в количестве  6 единиц согласно приложению.
         2. Считать утратившим силу с 1 октября 2019г. Постановление администрации Чистопольского сельсовета от 20.12.2018г. №36  «Об утверждении  штатного  расписания  выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации Чистопольского сельсовета».
         3.Контроль за выполнением данного  постановления  возложить на бухгалтера  администрации  Чистопольского  сельсовета  Баранову И.С..

         4.Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2019 года.
Глава

Чистопольского сельсовета                                                           В.А.Аниканов